Jacobus de ... Rex Aragon, Catalun, Sardinie, Corsicie, Comitis Barcin, ac sic Romanie, Sicilie, Neapoli,
et Capitanus ... fidelium nrorum Eduardo curiali notario Barcin. Salutem et gratiam. Ad au-
diencia nram fuerit per Sebastianum de ... et ... et ... quia nos et concessione nra tenas, non bon-
regis nec se competere. In eo autem quod non est ibi scriptorum vel substitutorum nrorum sufficientes numero, et illorum
etiam quod ea tenentur, aliqui consueverunt decesserunt clericalem. Et quos siquidem scriptores contra exactionis for-
mam super eo factam immoderate exigunt et recipiunt salaria et stipendia. Quocirca vobis dicimus et mandamus
quatenus predictam Sebastianum sic tenas idoneis et sufficientibus scriptoribus et competenti numero plantent, qui
scripturas et alia necessaria regimini dicitur Sebastianum diligenter et fideliter conficiant et non omittant. Et
quod decesserunt, ut insufficiens eorum in iuribus nris, ut ad diminutionem vel dispendium nrorum subse-
quantur. Nec ad ipsam Sebastianum vel eius regimine proponas aliquid in contrarium, quatenus excessu si delingerent, nobis
esset inexcusabile, et potest clericalem decesserunt consuetudinem seu aliquam admittatis. Pre-
cauendo nichilominus et accere custodiendo, ne ipsa Sebastianum aliam deam taxationem et scripturam salario
recipiat aliquid seu et exeat. Dat. Gerund. xij. kal. Septembris. Anno domini. m. cc. xx. primo. ab sep. b.